6. Otros Requerimientos como traslados, información general: 7 

Reclamaciones  
7. Rehabilitación Terapias: 4 reclamaciones 

OBSERVACIONES / CONCLUSIONES 

1. Como balance de la jornada se puede precisar que se contó con la asistencia 
total de doscientos cincuenta y cinco (255) personas en el municipio de Monterrey - 
Casanare – Parque Principal, Víctor Manuel Fernández, de los cuales 79 son 
hombres correspondientes al 31% y 176 mujeres correspondiente al 69%. Se 
presentaron 353 reclamaciones de las cuales 292 se respondieron favorablemente